
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 70,500,000 72,800,000 △2,300,000

200 세외수입 46,665,036 56,505,911 △9,840,875

210 경상적세외수입 40,321,350 50,256,651 △9,935,301

214 사업수입 40,091,412 50,006,671 △9,915,259

214-02 주차요금수입 518,000 469,000 49,000

[ 도시교통사업특별회계 ] 518,000 469,000 49,000

< 교통과 > 518,000 469,000 49,000

○ 공영주차장 등 주차요금 수입(시설관리공단)

518,000 469,000 49,000518,000,000원

214-06 매각사업수입 30,459,812 40,424,071 △9,964,259

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 23,194,812 30,424,071 △7,229,259

< 기업지원과 > 23,194,812 30,424,071 △7,229,259

○ 제5산업단지 분양대금 23,194,812 30,424,071 △7,229,259

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 7,265,000 10,000,000 △2,735,000

< 도시사업과 > 7,265,000 10,000,000 △2,735,000

○ 체비지 매각대금 7,265,000 10,000,000 △2,735,000

23,194,812,000원

7,265,000,000원

216 이자수입 220,278 240,320 △20,042

216-01 공공예금이자수입 220,278 240,320 △20,042

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 4,838 0 4,838

< 기업지원과 > 4,838 0 4,838

○ 공공예금이자수입 4,838 0 4,838

[ 농공지구조성및관리사업특별회계 ] 9,710 18,185 △8,475

< 기업지원과 > 9,710 18,185 △8,475

○ 공공예금이자 9,710 18,185 △8,475

- 농공단지 9,710 18,185 △8,475

[ 주택사업특별회계 ] 12,024 10,135 1,889

< 건축과 > 12,024 10,135 1,889

○ 공공예금 이자수입 12,024 10,135 1,889

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 145,040 160,000 △14,960

< 도시사업과 > 145,040 160,000 △14,960

○ 공공예금 이자수입 145,040 160,000 △14,960

[ 경영수익사업특별회계 ] 16,666 20,000 △3,334

< 도시사업과 > 16,666 20,000 △3,334

○ 공공예금 이자수입 16,666 20,000 △3,334

4,838,000원

9,710,000원

12,024,000원

145,040,000원

16,666,000원

220 임시적세외수입 6,343,686 6,249,260 94,426



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 과징금및과태료등 2,504,062 2,410,000 94,062

223-05 과태료 2,504,062 2,410,000 94,062

[ 도시교통사업특별회계 ] 2,504,062 2,410,000 94,062

< 교통과 > 2,504,062 2,410,000 94,062

○ 과태료 2,504,062 2,410,000 94,062

- 주·정차 위반 2,494,062 2,400,000 94,0622,494,062,000원

224 기타수입 64,624 64,260 364

224-06 그외수입 64,624 64,260 364

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,624 13,260 364

< 복지정책과 > 13,624 13,260 364

○ 건강보험료 정산금 3,624 3,260 3643,624,000원

500 보조금 735,775 727,785 7,990

510 국고보조금등 626,192 619,392 6,800

511 국고보조금등 626,192 619,392 6,800

511-01 국고보조금 626,192 619,392 6,800

[ 의료급여기금특별회계 ] 626,192 619,392 6,800

< 복지정책과 > 626,192 619,392 6,800

○ 건강생활유지비 잔액지원 207,600 200,800 6,800207,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 109,583 108,393 1,190

521 시ㆍ도비보조금등 109,583 108,393 1,190

521-01 시ㆍ도비보조금등 109,583 108,393 1,190

[ 의료급여기금특별회계 ] 109,583 108,393 1,190

< 복지정책과 > 109,583 108,393 1,190

○ 건강생활유지비 잔액지원 36,330 35,140 1,19036,330,000원

700 보전수입등및내부거래 23,099,189 15,566,304 7,532,885

710 보전수입등 16,517,377 8,985,002 7,532,375

711 잉여금 16,517,377 8,985,002 7,532,375

711-01 순세계잉여금 16,517,377 8,985,002 7,532,375

[ 의료급여기금특별회계 ] 151,136 0 151,136

< 복지정책과 > 151,136 0 151,136

○ 순세계잉여금 151,136 0 151,136

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 643,750 562,329 81,421

< 기업지원과 > 643,750 562,329 81,421

○ 순세계잉여금 643,750 562,329 81,421

[ 농공지구조성및관리사업특별회계 ] 1,040,290 981,815 58,475

151,136,266원

643,750,982원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기업지원과 > 1,040,290 981,815 58,475

○ 순세계잉여금 1,040,290 981,815 58,475

[ 도시교통사업특별회계 ] 8,465,591 3,340,653 5,124,938

< 교통과 > 8,465,591 3,340,653 5,124,938

○ 순세계잉여금 8,465,591 3,340,653 5,124,938

[ 주택사업특별회계 ] 428,316 380,205 48,111

< 건축과 > 428,316 380,205 48,111

○ 순세계잉여금 428,316 380,205 48,111

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 4,689,960 2,740,000 1,949,960

< 도시사업과 > 4,689,960 2,740,000 1,949,960

○ 순세계잉여금 4,689,960 2,740,000 1,949,960

[ 경영수익사업특별회계 ] 1,098,334 980,000 118,334

< 도시사업과 > 1,098,334 980,000 118,334

○ 순세계잉여금 1,098,334 980,000 118,334

1,040,290,517원

8,465,591,983원

428,316,859원

4,689,960,613원

1,098,334,829원

720 내부거래 6,581,812 6,581,302 510

721 전입금 6,581,812 6,581,302 510

721-03 기타회계전입금 6,581,812 6,581,302 510

[ 의료급여기금특별회계 ] 4,057,465 4,056,955 510

< 복지정책과 > 4,057,465 4,056,955 510

○ 일반회계전입금 4,057,465 4,056,955 510

- 건강생활유지비 잔액 지급 15,570 15,060 51015,570,000원


